
UCHWAŁA NR VII/36/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie 
na rok 2020

Na podstawie art. 69 ust. 3 i art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm) i § 22 ust. 3 i 4 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. 
poz. 8395 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 1976) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie na 
2020 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Związku Gmin 
Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prowadzący Pierwsze 
Posiedzenie Zgromadzenia 

Związku Gmin Krajny 

Stanisław Wojtuń

Id: IHTYQ-AEAQK-ZUVWP-WAPNS-WKIXY. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 

 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 nr VII/36/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

 

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

 

L.p. Tematyka Termin Skład 

1. 

1. Kontrola wykonania planu 
finansowego Związku Gmin 
Krajny za 2019 rok. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego za 2019 rok. 

3. Przygotowanie wniosku 
dotyczącego absolutorium dla 
Zarządu za 2019 rok. 

Do 10 czerwca 2020 r. Pełen skład 

2. 
1. Kontrola realizacji planu 

finansowego Związku Gmin 
Krajny za I półrocze 2020 roku. 

Do 15 września 2020 r. Pełen skład 

3. 
1. Kontrola realizacji zadań 

wynikających ze Statutu 
Związku Gmin Krajny. 

Do 15 listopada 2020 r. Pełen skład 

 

 

Ponadto Komisja Rewizyjna będzie wykonywała inne zadania zlecone przez Zgromadzenia Związku 

Gmin Krajny w ramach kontroli doraźnej (§ 22 ust. 4 Statutu Związku Gmin Krajny)   

Id: IHTYQ-AEAQK-ZUVWP-WAPNS-WKIXY. Podpisany Strona 1




